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Landskrona kommun

Allmänna bestämmelser

1	 Kommunala bidrag utgår enligt nedanstående allmänna bestämmelser, vilka jämte respetive 	
	 nämnds specialbestämmelser i tillämpliga delar gäller för bidrag till förening eller sektion av 	
	 förening inom Landskrona kommun. Sektion av förening skall, för att vara bidragsberättigad, 	
	 ha verksamhet som förvaltningsmässigt kan bedömas som självständig.

2	 Förening skall antingen vara ansluten till godkänd riksorganisation eller vara godkänd som 	
	 bidragsberättigad organisation.

3	 Föreningen skall vara öppen för alla, äga organisatorisk fasthet, ha stadgar, en efter demo-		
	 kratiska regler vald styrelse, medlemsmatrikel med uppgifter om medlemmarnas namn, adress 	
	 och födelsedata. Medlemsavgift skall erläggas med lägst den summa bidragsgivande nämnd 	
	 beslutat. Efter särskild prövning äger respektive nämnd rätt att medge undantag 			 
	 från bestämmelserna om medlemsregistrering.

4	 Bidrag kan utgå till förening som bedrivit verksamhet under större delen av kalenderhalvåret.

5	 Antalet bidragsberättigade medlemmar per den 31 december 	kalenderhalvåret före ansök-		
	 ningsåret utgör bidragsgrundande medlemsantal. Antalet bidragsberättigade medlemmar skall 	
	 uppgå till minst tio stycken.

6	 Förening som ansöker om bidragsberättigande, skall tillställa respektive nämnd verksamhets-	
	 berättelse, ekonomisk redogörelse, revisionsberättelse och stadgar. Verksamhetsplan för det 	
	 kommande året skall även insändas.

7	 Beviljat bidrag utbetalas till föreningens bankgiro eller postgiro.

8	 Bidrag kan uppbäras av förening eller sektion av förening från endast en bidragsgivande 		
	 nämnd. 

9	 Förening som erhållit bidrag är skyldig att låta kommunens revision granska föreningens 		
	 räkenskaper samt har att ställa sig till efterrättelse de direktiv, som respektive nämnd kan 		
	 komma att utfärda.

10	 Ansökan skall insändas senast den dag som beslutas av respektive nämnd. Bidragsansök-  		
	 ningar, med tillhörande handlingar, som ej kommit respektive nämnds kansli tillhanda 		
	 inom föreskriven tid, kan icke komma ifråga för bidrag, såvida ej godkända skäl föreligger.

11	 Bidragsgivande kommunal nämnd lämnar förtydliganden och anvisningar av de allmänna 		
	 bestämmelserna.
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Fritids- och kulturförvaltningen

Specialbestämmelser

1.	 Fritids- och turistnämnden svarar för bidragsgivande till ungdomsorganisationer verksamma i 	
	 Landskrona kommun, i huvudsak frilufts-, idrotts-, nykterhets-, politiska, religiösa, scoutför-	
	 eningar samt vissa övriga föreningar som bedriver barn och ungdomsverksamhet.
 	
	 Förening inom svenska kyrkan och annan organisation som erhåller bidrag av statliga eller 		
	 kommunala medel är ej bidragsberättigad. Dock utgår kommunalt aktivitetsstöd till förening 	
	 som erhåller statligt aktivitetsstöd.

2.	 Om föreningen har olika verksamhetsgrenar, t ex gymnastik, 	judo eller dylikt, kan dessa räk-	
	 nas som sektioner, om villkoren i övrigt uppfylls.

	 Senior-, junior- och ungdomsverksamhet inom samma intresseområde, t ex fotboll, räknas 		
	 icke som sektion. Förening som har verksamhet i olika kommundelar kan bilda sektioner.

3.	 Förening/sektion skall ha ansökt om statligt och kommunalt aktivitetsstöd enligt gällande 		
	 regler för bidrag till ungdomsorganisationernas lokala verksamhet.

4.	 Med bidragsberättigad medlem avses fysisk person som uppfyller följande villkor:

	 a)	 under kalenderhalvåret fyller lägst 7 år och högst 25 år
	 b)	 är upptagen i föreningens medlemsmatrikel
	 c)	 betalar personlig medlemsavgift om lägst den summa fritids- och turistnämnden beslutat
	 d)	 regelbundet deltar i föreningens verksamhet och i övrigt uppfyller krav i enlighet 		
		  med föreningens stadgar och beslut.
	 e)	 för ledare och deltagare inom handikappidrotten finns ingen övre åldersgräns för bidrags-	
		  berättigande vad avser samtliga typer av föreningsbidrag till ungdomsorganisatio		
		  nerna som Fritidsnämnden svarar för.
		

		  Som bidragsberättigad medlem avses inte den vars medlemskap är av mera tillfällig 		
		  natur, såsom bingomedlem, dansmedlem, supportermedlem eller liknande.

5.	 Ansökan om bidrag skall ställas till:

	 Landskrona kommun
	 Fritids- och kulturförvaltningen
	 261 80 LANDSKRONA

6. 	 Bidrag till förening som har skuld till kommunen, exempelvis för hyra, kan innehållas tills 		
	 skulden reglerats.

7.	 Fritids- och turistnämnden kommer varje år att välja ut föreningar för särskild granskning. 		
	 Föreningar som erhåller bidrag av fritids- och turistnämnden är skyldiga att i minst 	fyra år 		
	 arkivera medlemsmatriklar, verksamhets-, kassa-, och revisionsberättelser samt verifikationer 	
	 som ligger till grund för bidraget.

8.	 På grund av kommunens ”Sparmål 94-96” avgår sex procent 	från samtliga bidrag.
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Bidragsformer

Grundbidrag

Ändamål
Bidraget är avsett att utgöra en grundtrygghet för föreningens verksamhet och skapa möjligheter för 
planering på längre sikt.

Bidrag
Bidrag utgår med 75 kronor per bidragsberättigad medlem, dock högst 15 000 kronor per år och 
förening/sektion.

Ansökan
Ansökan skall lämnas in årligen på avsedd blankett senast den 1 april. 

Bilagor som fordras för behandling av ansökan är följande:

•	 Verksamhetsberättelse

•	 Ekonomisk redogörelse

•	 Revisionsberättelse

•	 Organisationsrapport

•	 Verksamhetsplan för kommande verksamhetsår
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Lokalbidrag

Ändamål
Bidraget är avsett att stödja förhyrning av lämplig föreningslokal eller drift av egen lokal.

Bidrag
Bidrag utgår med 60 % av godkända kostnader, dock högst 200 kronor per bidragsberättigad med-
lem och år.

Bidrag utgår med högst 20 000 kronor och lägst 4 000 kronor per år och förening/sektion.

Vid en lokalkostnad på 4 000 kronor eller lägre utgår bidrag med 100 % av godkända kostnader.

Ansökan
Ansökan skall lämnas in årligen på avsedd blankett senast den 1 april. Grundbidrag, lokalbidrag 
samt särskilt ungdomsstöd söker du på samma blankett.

Kommentar
Lokalerna skall vara belägna inom Landskrona kommun.

Bidrag utgår ej till kostnader för lokal som används för inkomstbringande arrangemang eller för 
lokal som subventioneras av kommunen. 

Efter anmodan skall föreningen uppvisa hyreskontrakt och/eller verifierade lokalkostnader. Som 
godkända lokalkostnader räknas:

•	 hyra (inkl. värme, el, vatten, soptömning)

•	 värme

•	 el, vatten, soptömning

•	 ränta (lån på fastighet)

•	 försäkring (lokaler) endast fastigheten, ej inventarier

•	 visst underhåll

Eventuella hyresintäkter frånräknas.
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Administrationsbidrag

Ändamål
Bidragets ändamål är att ge stora föreningar ökat stöd för fullgörande instruktiva och administrativa 
uppgifter samt nybildningsarbete ochledarutbildning.

Bidrag
Administrationsbidraget utgår efter fritids- och turistnämndens särskilda prövning och beslut till 
föreningen, som utöver de allmänna bidragsvillkoren uppfyller nedanstående bestämmelser.

Till föreningar med minst 200 medlemmar i bidragsberättigad ålder samt 
minst 500 bidragsberättigade aktiviteter året före ansökningsåret utgår följande bidrag:

200 - 299 medlemmar	10 kronor per sammankomst
300 - 399 medlemmar	20 kronor per sammankomst
400 -        medlemmar	30 kronor per sammankomst

Bidrag utgår för högst 2 500 sammankomster per år.

Ansökan
Ansökan skall lämnas in årligen på avsedd blankett senast den 1 april. 

Till ansökan bifogas medlemsmatrikel per den 31 december kalenderåret före ansökningsåret.
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Kommunalt aktivitetsstöd

Ändamål
Bidraget är avsett att stimulera föreningarnas verksamhet för deltagare som under det kalenderår 
ansökan avser fyller lägst 7 år och högst 20 år.

Bidrag
Bidrag utgår till idéburna föreningar (frilufts-, nykterhets-, politiska, religiösa och scoutföreningar) 
med 30 kronor per bidragsberättigad aktivitet.

Bidrag utgår till idrottsföreningar med 15 kronor per bidragsberättigad aktivitet.

Ansökan
Ansökan skall lämnas in årligen på avsedd blankett senast den 15 augusti och 15 februari. 

Kommentar
En bidragsberättigad aktivitet skall ha minst fem deltagare i åldern 7-20 år. 
I övrigt skall verksamheten bedrivas enligt de regler som gäller för statliga bidrag till 
ungdomsorganisationernas lokala verksamhet.

Detaljerade regler finns på baksidan av närvarokortet, som fylls i av ansvarig ledare vid varje
sammankomst.
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Särskilt bidrag

A.   Startbidrag

Ändamål
Bidraget avser att stödja nybildade föreningar/sektioner.

Bidrag
Bidrag utgår med 1 000 kronor för startande av ny förenings/sektions verksamhet under 
förutsättning att verksamheten kan bedrivas inom kommunen.

Ansökan
Ansökan skall ske på avsedd blankett senast sex månader efter föreningens/sektionens bildande. 
Startbidrag, stöd till idéburna föreningar och stöd till utbildning söker du på samma blankett.

Bilagor som fordras för behandling av ansökan är:

•	 Stadgar

•	 Intyg om medlemskap i godkänd riksorganisation

•	 Organisationsrapport

•	 Verksamhetsplan för kommande verksamhetsår
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B.   Särskilt stöd till idéburna föreningar

Ändamål
Bidraget är avsett att stödja idéburna föreningar (frilufts-, nykterhets-, politiska, religiösa och scout-
föreningar), som anordnar läger för föreningens medlemmar.

Bidrag
Bidrag utgår med 25 kronor per dag och deltagare. Bidraget är maximerat till 5 000 kronor per år 
och förening/sektion.

Ansökan
Ansökan skall ske på avsedd blankett snarast efter genomfört läger.

Bilagor som fordras för behandling av ansökan är:

•	 Lägerprogram

•	 Uppgift om deltagarnas namn och ålder

•	 Uppgift om ledarnas namn och ålder

Kommentar
Bidragsberättigad deltagare skall vara i åldern 7 till och med 25 år.

Lägerbidrag erhålles för en ledare per var tionde deltagare.

Totala antalet bidragsberättigade lägerdeltagare skall vara minst sex stycken.

Ansvarig ledare skall vara lägst 18 år.

Lägret skall omfatta lägst två dagar med en övernattning.

Läger skall, för att berättiga till bidrag, avhållas inom Norden.
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C.   Stöd till utbildning

Ändamål
Bidraget är avsett att stödja viss grundläggande utbildning av föreningsledare.

Bidrag
Bidrag utgår efter fritids- och turistnämndens beslut i varje enskilt fall.

Bidraget är maximerat till 6 000 kronor per år och förening/sektion.

Ansökan
Ansökan skall ske på avsedd blankett snarast efter genomgången utbildning.
Stöd till utbildning, startbidrag och stöd till idéburna föreningar söker du på samma blankett.

Bilagor som fordras för behandling av ansökan är:

•	 Kursprogram

•	 Kursintyg
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